
Or{t ěrate[ :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moťol Objednávka ěí.slo z 2345549

V Úvalu 84 rD : 370688
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 11.03.2O2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Dah]-hausen
Knínická L577
664 34 Kuřim

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Etil Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2LoL/72 Interní ťlinita UK 2.LF S FtiI Motol - endoskopie

Název Poěet
1 Kapsle enteroskopická MiroCam MC1200
álKs Mc1200

( L2. 03.2019 Pl8vOOL48232 428/t8/L)

10 Ks, 10 253,75

celkem bez daně:
Celkem s daní, ni 

:

t\ 89 163,01
to2 537,46

[ [INT2345549] ]

Dodávaný materiál musí být v sou}adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouwou nebo posJ-ední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožítl. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím J.istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzal-o a faktura vl,řízena. Dodávejte pouze ce]-á balení.
Žaaame obratem o zas].ání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objedrrávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv minísterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru srnluv. Není-J.i dohodnuto jinak,
povaŽujte objednávku névl,řízenou do jednoho měsíce _zp zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníketň ('ě.89/2OL2 Sb.) )l

,1


